
 
VOEL COACHES LIMITED 

Tel. 01745 570309 
 
 

CYNGOR SIR Y FFLINT / FLINTSHIRE COUNTY COUNCIL 
AMSERLEN Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS ROUTE 

 
PRESTATYN HIGH SCHOOL,  

2 PRINCES AVENUE, PRESTATYN LL19 8RS 
 

B667D 
 
 
 

SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME  SAFLE BWS / BUS STOP AMSER/TIME 

Llanasa, Red Lion Inn 08:05  Prestatyn High School 15:10 

Trelogan, Afon Goch Inn 08:08  Trelawnyd A5151 London Road (Layby – Bryniau) 15:22 

Trelogan, Community Centre 08:09  Trelawnyd A5151 London Road (War Memorial) 15:24 

Berthengam (Duck Pond) 08:11  Axton, Penllan Cottages 15:26 

Axton, Penllan Cottages 08:14  Berthengam (Duck Pond) 15:29 

Trelawnyd A5151 London Road (War Memorial) 08:16  Trelogan, Community Centre 15:31 

Trelawnyd A5151 London Road (Layby – Bryniau) 08:18  Trelogan, Afon Goch Inn 15:32 

Prestatyn High School 08:30  Llanasa, Red Lion Inn 15:35 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
LLWYBR Y BWS YSGOL / SCHOOL BUS ROUTE MAP: 

 


